Câmara Municipal de Sertanópolis
ESTADO DO PARANÁ

Rua Senador Souza Naves 504, Sertanópolis-PR, 43 3232-1112

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018
EDITAL Nº 007/2022

Dispõe sobre a homologação definitiva das
inscrições junto ao Concurso Público da
Câmara Municipal de Sertanópolis aberto
pelo Edital nº 001/2018.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DE CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SERTANÓPOLIS - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto a Homologação Preliminar das Inscrições junto ao Concurso
Público aberto pelo Edital nº 001/2018, conforme segue:

Inscrição Candidato
Data

Nascimento
Cargo Resultado

49401085 Jéssica Aparecida Ramos 21/08/1994 Contador DEFERIDO

49400969 Wanslei Carvalho Pereira 09/11/1991 Contador DEFERIDO

49400986 Dayene Carolina Brandão 10/02/1991 Técnico de Gestão Legislativa DEFERIDO

49401077 Diana Nakao Lima 08/07/1994 Técnico de Gestão Legislativa DEFERIDO

2. A Homologação Definitiva das Inscrições, junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2018,
conforme ANEXO I do presente edital.

3. A Homologação Definitiva das Inscrições dos candidatos inscritos como Pessoa com Deficiência, junto ao
Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2018, conforme ANEXO II do presente edital.

4. A Homologação Definitiva das Inscrições dos candidatos inscritos como Afrodescendentes, junto ao
Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2018, conforme ANEXO III do presente edital.

5. O resultado definitivo dos pedidos de tratamento diferenciado para a realização das provas objetivas, junto
ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2018, conforme ANEXO IV do presente edital.

Sertanópolis, em 16 de setembro de 2022.

ZENAIDE APARECIDA ARRUDA
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público